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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/teka-zlew-classic-max-1c-le-I-mtx-p-14726.html

TEKA Zlew CLASSIC MAX 1C 1E L MTX

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

TEKA Zlew CLASSIC MAX 1C 1E L MTX

Mikrotektura
Wersja L ociekacz po lewej stronie
Do szafek od 60 cm

Montaz: Wpuszczany

Materiat: Stal nierdzewna

llos¢ komér: 1

Ociekacz: tak

Minimalna szer. szafki: 60 cm

Wielkos¢ komor: 45 x 40 x 20 cm
Wyciecie w blacie: 84 x 48 cm

Wymiary: Wymiary zewnetrzne: 86 x 50 cm
Kolor: stalowy

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

614,84 zt
499,87 zt
23434527
7868912

8421152071557
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